
1 

 

 

OR.0022.20.2024 

 

 

 

Protokół Nr 20/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 6 września 2024 r. 

 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Monika Kalinowska – Wicestarosta Rypiński 

Piotr Makowski – Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski – Członek Zarządu 

Krzysztof Szalkowski – Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 
 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał. 

3. Prośby i wnioski mieszkańców. 

4. Zakończenie. 
 

Ad. 1  

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 7:45 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta Rypiński 

Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. 

Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego posiedzenia 

Zarządu nr 19/2024 przyjęto bez uwag 
 

Ad. 2 

 Uchwała Nr 46/2024 Zarządu Powiatu w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

 Uchwała Nr 47/2024 Zarządu Powiatu w sprawie w sprawie: zatwierdzenia trybu, 

projektu ogłoszenia o zamówieniu i specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usługi wielobranżowego nadzoru 

inwestorskiego w trakcie realizacji przez Powiat Rypiński zadania pn. Rozbudowa i przebudowa 

obiektów Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
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Ad. 3 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

Pismo Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi z negatywną odpowiedzią na pismo 

wystosowane przez Zarząd Powiatu w Rypinie w sprawie rozważenia możliwości zmian ustaleń 

dokonanych w Porozumieniu dotyczącym przekazania Zespołu Szkół nr 4 im. Ziemi 

Dobrzyńskiej w Nadrożu i stopniowego wygaszania nauczania na kierunkach rolniczych w 

innych szkołach, dla których Powiat Rypiński pozostaje organem prowadzącym, w tym kierunku 

technik agrobiznesu, prowadzonym także w Zespole Szkół nr 3 im. Bogdana Chełmickiego w 

Rypinie. Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi podtrzymuje w mocy wcześniej dokonane 

ustalenia. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem oraz ustalił aby przekazać je do dyrekcji szkoły. 
 

 Wniosek Pani Marty Zgórzyńskiej Radnej Rady Powiatu w Rypinie do projektu budżetu 

Powiatu Rypińskiego na rok 2025 o przeznaczenie środków finansowych na dokumentację 

ścieżki pieszo-rowerowej z Rogowa do Rogówka przy drodze powiatowej oraz na dokumentację 

remontu drogi Kobrzyniec. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem oraz ustalił, iż zostanie ono rozpatrzone w ramach 

terminów związanych z pracami nad budżetem na rok 2025. 
 

 Wniosek Pani Marty Zgórzyńskiej Radnej Rady Powiatu w Rypinie z prośbą o 

wyznaczenie lokalizacji dodatkowego przystanku na drodze powiatowej w miejscowości 

Rogowo w okolicach figury Św. Bartłomieja. W związku z zaginięciem w niewyjaśnionych 

okolicznościach jednej z mieszkanek Gminy Rogowo, wielu mieszkańców boi się o 

bezpieczeństwo swoich dzieci, które dojeżdżają do szkoły do Rypina i każdego dnia muszą 

pokonywać odległość około 2 km do przystanku autobusowego. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem oraz ustalił, iż zostanie ono rozpatrzone w ramach 

terminów związanych z pracami nad budżetem na rok 2025. 
 

 Pismo dzierżawcy gruntów na działce położonej w miejscowości Nadróż, gmina Rogowo 

z prośbą o wykonanie zjazdu, który ułatwiłby uprawę dzierżawionego pola. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem oraz przekierował je do Zarządu Dróg Powiatowych. 
 

Ad. 4 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z 

wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław 

Sochacki zamknął o godz. 8:00 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 6 września 

2024r. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

     Starosta Rypiński 

             

                  Jarosław Sochacki  

 

Protokołowała: 

Magdalena Smólczyńska 


